АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021                                        с. Сухобузимское                            № 265-п

О внесении изменений в постановление
администрации Сухобузимского района
№ 1041-п от 11.12.2020
«О программе пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по муници-
пальным маршрутам в Сухобузимском
районе на 2021 год»

В целях реализации пункта 6 части 1 статьи 15 Федерального Закона РФ от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 16.03.2017 № 3-502
«Об организации транспортного обслуживания населения в Красноярском
крае»,руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести  в постановление администрации Сухобузимского района  от
11.12.2020 № 1041-п  «О программе пассажирских перевозок автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам в Сухобузимском районе на 2021
год» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла-
вы района по финансово-экономическим вопросам- руководителя финансового
управления администрации Сухобузимского района Т. А. Сошину.
           3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

Глава района                                                                                             А.В. Алпацкий

                                                                                       Приложение к постановлению

      администрации Сухобузимского района
                     от 06.04.2021  № 265-п

Программа
пассажирских перевозок автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам в Сухобузимском районе
 на 2021 год

№
 п/п

Наименование
маршрутов

Периодичность по
дням недели

Пробег транс-
портных средств
с пассажирами,
км

1 2 3 4
1 Атаманово - Сухобузимское 1,2,3,4,5 - 2 14640
2 Сухобузимское - Миндерла 1,2,3,4,5 - 4 19520
3 Миндерла - Шошкино 3 - 4  7200
4 Миндерла - Новотроицкое 2 - 4  7600
5 Миндерла - Ковригино 4-4  6600
6 Миндерла - Шилинка 1,5 - 4

11280
7 Атаманово - Сухобузимское  2 ,4- 2

 8640
8 Сухобузимское – Карымская 2,4 - 4

18432
9 Атаманово - Сухобузимское 4 - 2   2940
10 Сухобузимское - Иркутская 4 - 4  19600

11 Сухобузимское – Толстомы-
сово

1,3 - 4   5488

12 Атаманово – Кекур 1,3,5 - 2 12096
13 Кекур- Берег Таскино 1,3,5 - 4 24192
14  Кекур – Сухобузимское 1,3,5 - 2

 7776
15 Атаманово – Исток – Кекур 1,3,5 - 2

13248
16  Кекур- Сухобузимское  1,3,5 - 2  8640
17 Сухобузимское - Исток

1,3,5-4

26496

18 Атаманово - Кононово 1,2,3,4,5-2

7808

19 Кононово- Сухобузимское 1,2,3,4,5-4; 7-2 48020

20 Атаманово – Большие Пруды 1,5-4 6016

21 Атаманово- Сухобузимское
( январь- май, сентябрь- де-
кабрь)

1,2,3,4,5-2 10800

22 Атаманово- Сухобузимское
( январь- май, сентябрь - де-
кабрь)

1,2,3,4,5-2 10800

23 с. Сухобузимское ост. Авто-
вокзал - ул. Северная
 с 11.01.2021 по 31.05.2021; с
01.09.2021 по 31.12.2021

1,2,3,4,5-5

9000

24 с.Атаманово Магазин «Ро-
за»-«Детский сад»

1,2,3,4,5-4
3108

 ИТОГО  309940